
UCHWAŁA NR 22/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 22/VII/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie: zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2,3,4,5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr 22/VII/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 marca 2011r. w sprawie: zasad 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w § 5 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 1 kwotę 3.500,00 zł zastępuje się kwotą 5.000,00 zł.

2) w pkt 2 kwotę 2.500,00 zł zastępuje się kwotą 4.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Madejski

Id: 369D1929-EAE0-410B-B6A6-6B646B381C98. Podpisany Strona 1




